
• 

• 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

JUNTADA DE PROPOSTA READEQUADA 

 ~e a soà~  e02 
Fls.: 

Rubrica: 

Junto aos autos do Pregão eletrônico N° 014/2024, na modalidade Pregão cujo 
objeto trata do REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, 
ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS PERMANENTES PARA ATENDER A 
DEMANDA DESTE MUNICÍPIO DE BOM LUGAR - MA, a Proposta Readequada, 
apresentada pela empresa MA COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA, inscrita no 
CNPJ N° 37.673.034/0001-57. 

Bom Lugar - MA. em 15 de julho de 2024. 

DANIEL VICTO XÁVIER LEITE 
Pregoeiro 



IMI -A COMERCIO 

COMERCIO DE REFRIGERAÇÃO LYDA CRIDO: 37.673.034/0001.57 
AvE OITOCE NTOS S/N — GALPÃO 01, QUADRA 18 — LOTE M 02 — BOX05 
BAIRRO TE RIVI I NA,L I NTERM ODAL DA. SERRA. 
SERRA - ES 
FONE: ( 47) 332O2l J9 I NSC. ESTADUAL: 084, 221. 7 
E-IMAJL: biltat0IIIIcIT a (Ã"T, Stmall- com 

À PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR/MA 

PREGÃO ELETRONICO N9 014/2024 Rubric.i: 

JULGAMENTO: MENOR PREÇO 

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para aquisição de móveis, eletrodomésticos e 
equipamentos permanentes para atender a demanda deste município de Bom Lugar/MA, conforme descrito neste Edital e 
seus Anexos, nas especificações, quantidades e condições contidas no Termo de Referência, Anexo I do Presente Edital. 

CEP:29161-389 

Procesio 
Fls.: 

DADOS DA PROPONENTE: 

Nome: MA COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA 

CNPJ n2: 37.673.034/0001-57 Insc. Estadual: 084221771 Insc. Municipal: 

Endereço: AVENIDA OITOCENTOS, S/N, GALPÃO 01, QUADRA 18, LOTE M02, BOX 05, TERMINAI INTERMODAL DA SERRA 

CEP: 29.161-389 Cidade: SERRA UF: ES 

Fone: 47-3328-2839 E-mail: bagatolilicita@gmail.com 

DADOS BANCÁRIOS: 
BRASIL / 0095-7 / 29.303-2 

DADOS PARA ASSINATURA DO CONTRATO: 
alleiVO FELIPE VAZ, nacionalidade BRASILEIRA, nascido em 08/07/1995, SOLTEIRO, EMPRESARIO, CPF n2 083.393.199-73, 
Cair IRA DE IDENTIDADE n2 6409319, órgão expedidor SSP - SC, E MAIL PESSOAL E PROFISSIONAL: 
bagatolilicita@gmail.comresidente e domiciliado(a) no(a) RUA HELMUTH DERO, 207, VELHA CENTRAL, BLUMENAU, SC, CEP 
89046570, BRASIL. TELEFONE (47) 4031-3006. 

PROPOSTA DE PREÇOS 

ITEM: DESCRIÇÃO: QTDE: 1 VIR UNITÁRIO: VIR TOTAL: 

40 FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS, Especificação : com capacidade minima 
em volume de 4001, com gás ecológico - r134a,cor branca. 

MARCA: ELECTROLUX 
MODELO: H440 

15 RS 3.382,13 
TRES MIL, TREZENTOS E 
OITENTA E DOIS REAIS E 

TREZE CENTAVOS 

R$ 50.731,95 
CINQUENTA MIL,

SETECENTOS E TRINTA E 

UM REAIS E NOVENTA E 

CINCO CENTAVOS 

• 



COMERCIO 

M.A COMERCIO DE REFRIGERAÇÃO LIDA CNP!: 37.673 -034/0001 -Si 

AME N1DA OITOCENTOS S/N — GALPÃO 01. QUADRA IS — LOTE M02 — BOX05 

EL.a.f RRO. TE RIN.411 num_ 1 NTE R NA ODAL DA SE RR. . 

SERRA -Es CEP:29161-989 

Fr=rNE: (47) 3320.2839 I NSC. ESTADUAL: 084.  221.771 

- 1"11 baixai 01111Clt a(a)gr.  .411. r --

Valor Total da Proposta é de: R$ 50.731,95 

CINQUENTA MIL, SETECENTOS E TRINTA E UM REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS 

VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS 

PRAZO DE ENTREGA: 20 DIAS 

LOCAL DE ENTREGA: CONFORME EDITAL 

PRAZO DE PAGAMENTO: 30 DIAS 

PRAZO DE GARANTIA: 12 MESES 

PRAZO DE INSTALAÇÃO: CONFORME EDITAL 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 MESES 

ProcoSSO:70)251  le92 .2/ 

e? 

Rurriu: 

Declaro para fins de participação no PREGÃO ELETRÔNICO NI'. _014/2024, que nos preços propostosencontram-se 
incluídos todos os tributos, encargos sociais e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto do 
presente Pregão, bem como as despesas. 

De conhecer a legislação de regência desta licitação e que os serviços serão prestados de acordo com ascondições 
estabelecidas neste Edital e seus anexos, que conhecemos e aceitamos em todos os seus termos. 

SERRA/ES, 05 de julho de 2024 

GUSTAVO FELIPE VAZ-08339319973 A‘smado de forma dydral por GUSTAVO fELPE VA208339319973 
(1.)4os: 2024.07 12 135808 0388 

MA COMERCIO DE REFRIGERACAO LTDA 
CNPJ: 37.673.034/0001-57 
GUSTAVO FELIPE VAZ 

ADMINISTRADOR 
RG N.9- 6.409.319 
CPF n° 083.393.199-73 

• 


	Páginas de Fichário123.pdf
	Páginas de Fichário122.pdf

